
 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΝΟΜΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ  
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ (15) ΚΕΝΩΝ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 
ΘΕΣΕΩΝ ΔΟΚΙΜΩΝ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΩΝ (ΗΔΗ ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΩΝ) 

ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 
[Αριθμός Προκήρυξης: 158/15-5-2013, (ΦΕΚ Γ΄668), άρθρο 59 του Ν. 4170/2013] 

 
Η Επιτροπή του ∆ιαγωνισμού αποφάσισε να διεξαχθούν οι γραπτές εξετάσεις ως εξής: 

 
Α. ΧΡΟΝΟΣ: 
 
 ΤΡΙΤΗ, 12 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2013  Ώρα 16:30 
 Συνταγματικό ∆ίκαιο - ∆ιοικητικό ∆ίκαιο – ∆ιοικητική ∆ικονομία  
 
 ΤΕΤΑΡΤΗ, 13 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2013 Ώρα 16:30 
 Αστικό ∆ίκαιο – Εμπορικό ∆ίκαιο 
 
 ΠΕΜΠΤΗ, 14 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2013  Ώρα 16:30  
 Πολιτική ∆ικονομία 
 
 
Β. ΤΟΠΟΣ: 
 
Αίθουσες Διδασκαλίας Εθνικού & Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, που βρίσκονται στο κτήριο 
(1ος, 2ος όροφος) επί της οδού Ιπποκράτους 7, Αθήνα. 

Η χωροταξική κατανομή των υποψηφίων, που έχουν τα τυπικά προσόντα συμμετοχής στο διαγωνισμό, θα 
ακολουθήσει με νεότερη ανακοίνωση της Επιτροπής του ∆ιαγωνισμού, και ανάρτηση στην Κεντρική Υπηρεσία 
του ΝΣΚ, και στην επίσημη ιστοσελίδα του ΝΣΚ: www.nsk.gov.gr.  

Γ. ΧΡΗΣΙΜΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: 
1. Ώρα Προσέλευσης: 16:00. 
2. Οι υποψήφιοι επιτρέπεται να χρησιμοποιούν Κώδικες και Κείμενα Νόμων, χωρίς ερμηνευτικά σχόλια και 

νομολογία. 
3. Πρέπει να φέρουν οπωσδήποτε μαζί τους Αστυνομική Ταυτότητα ή ∆ιαβατήριο εν ισχύ. 
4. Κατά τη διάρκεια των εξετάσεων απαγορεύεται η χρήση κινητών τηλεφώνων ή κάθε άλλου 

ηλεκτρονικού μέσου. 
5. Η γραπτή δοκιμασία κάθε μαθήματος θα διαρκεί τρεις (3) πλήρεις ώρες, που θα αρχίζουν μετά το 

τέλος της εκφώνησης του θέματος. 
6. Κατά τα λοιπά, ισχύουν τα άρθρα 23-27 του Π∆ 238/2003. 

 
Το πρόγραμμα, όπως διαμορφώθηκε ως άνω, θα τοιχοκολληθεί σήμερα στο Κατάστημα του Ν.Σ.Κ. (άρθρο 
20 § 2 του Π∆ 238/2003). 
 

Αθήνα, 6/11/2013 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

http://www.nsk.gov.gr/

	           /
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
	ΝΟΜΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 
	ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

